2017年 4月 1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：内海 州史）は、累計会員数

1,500万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気 8 タイトルに登場する、8名のイケメンキ

ャラクターの中から、一番いけてるお尻“真のイケ尻”を決定する総選挙「イケメン尻―ズ総選挙 2017～熱

き頂上ケッ定戦～（以下、イケメン尻ーズ総選挙 2017）」を、開催することを決定しました。「イケメン尻

―ズ総選挙 2017」は、3 月上旬に開催したイケメンキャラクターの中から、人気 No.1 を決定する「イケメ

ンシリーズ総選挙 2017」に続く一大イベントとなります。

これを記念して、特設サイト（URL：http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo_hip/index.html）

をオープンし、8 人のエントリーヒップを紹介しています。また、イケメンシリーズの各アプリ内では、出場者のお

尻にまつわるエピソード「尻たくなる話」や、推薦者からのコメントなどを読むことができます。また投票は、公

式 Twitter からツイートされる、各エントリーヒップの画像をリツイートをすることで誰でも投票可能です。リツ

イート数が一番多いキャラクターが、“初代イケ尻NO.1”の座に輝きます。また、“初代イケ尻NO.1”の座に

輝いたキャラクターの“イケ尻”のグッズ化を予定しています。

「イケメン尻―ズ総選挙 2017」概要

◆「イケメン尻―ズ総選挙」概要

「イケメンシリーズ」の人気 8 タイトルに登場する 8 名のイケメンキャラクターの中から、一番いけてるお尻“真

のイケ尻”を決定します。本企画のために、各タイトルの代表８人が時空を超えて、イケ尻を際立たせるべく、

初お披露目となるデニム姿で出場します。各キャラクターの個性溢れるお尻姿が、お楽しみいただけます。

◆「イケメン尻―ズ総選挙」出場タイトル・出場キャラクター

ユーリ＝ノルベルト（イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ）、水尾（新章イケメン大奥◆禁じられた恋）、

ノエル＝オーウェン（イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット）、

霧里（玄明）（イケメン幕末◆運命の恋）、

累計会員数 1,500万人を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」最新作
真のイケ尻を決定する総選挙「イケメン尻ーズ総選挙２０１７」開催決定！

～熱き頂上ケッ定戦～

＜情報解禁について＞

4月 1日（土）0時以降の公開でお願い申し上げます。

http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo_hip/index.html

クロード＝ブラック（100日間のプリンセス◆もうひとつのイケメン王宮）、

藤堂泰河（スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛）、

顕如（イケメン戦国◆時をかける恋）、ルカ＝クレメンス（イケメン革命◆アリスと恋の魔法）

計 8 タイトル、8 キャラクター

◆投票期間

4月 1日（土）0:00 ～ 4月 1日（土）23:59

◆投票方法

公式 Twitter（https://twitter.com/CYikemen）より、「#イケ尻総選挙」をつけてツイートされる

エントリーヒップ画像の中から、お好きな画像をリツイートしてください。リツイート数が一番多いキャラクターが

1位となります。

◆特設サイト

・特設ページ URL：(http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo_hip/index.html)

・公式サイト：イケメンシリーズ公式 Official Site (http://ikemen.cybird.ne.jp/)

■サイバードについて

会   社   名：株式会社サイバード（http://www.cybird.co.jp/）

本        社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代   表   者：代表取締役社長 内海 州史

創        立：1998年

事  業 概 要：モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発／提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード 広報 高谷 ／ 井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail： press@cybird.co.jp

本日は、4月 1日（エイプリルフール）です。

https://twitter.com/CYikemen
http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo_hip/index.html
http://ikemen.cybird.ne.jp/
mailto:press@cybird.co.jp